Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№  37  от  16.04.2008
№ 87   от 23.12.2014
	      №23
13.09.2022 года, понедельник

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.09.2022               № 87/93.011

с. Коурак

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:24:052716:361, в границах ПК «Притаежное» муниципального образования Коуракского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей из земель ПК «Притаежное» муниципального образования Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, который был опубликован в газете «Коуракский Вестник» №14 от 31.05.2022 года, размещен на официальном сайте МО Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет: http://kourak.nso.ru и информационных щитах, расположенных на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 05.09.2022года, не принявшего решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель ПК «Притаежное» муниципального образования Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, кадастровый номер 54:24:052716:361, в количестве 167 (сто шестьдесят семь) земельных долей, размером 12,1 (двенадцать целых одна десятая) гектар каждая (Приложение).
1. Обратиться в Тогучинский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Коуракского сельсовета Тогучинского района на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коуракский Вестник» и разместить на официальном сайте Коуракского сельского совета Тогучинского района в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                                             С.А. Слотин

	Приложение к постановлению администрации Коуракского сельского совета Тогучинского района Новосибирской области
от 12.09.2022 г. № 87/93.011-Исх

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель ПК «Притаежное» муниципального образования Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, кадастровый номер 54:24:052716:361

	Альбах Амалия Карловна
	АжищенкоТаисья Даниловна

	Атаманова Валентина Николаевна
	Агашина Татьяна Ивановна

	Антошкин Павел Алексеевич
	Атоманов Александр Фопенович

	Безносов Александр Михайлович
	Буньков Александр Вячеславович

	Бирюкова Фрида Соломоновна
	БортниковаДоброслава Терентьевна

	Бондарцев Владимир Леонидович
	Бондаренко Илья Владимирович

	Балаганская Тамара Борисовна
	Бунькова Тамара Александровна

	Вирясова Дарья Степановна
	Васин Алексей Савельевич

	Гришина Матрена Васильевна
	Голиков Лев Степанович

	Груздева Валентина Григорьевна
	Гуммер Давыд Филиппович

	Гуркин Иван Андреевич
	Голиков Лев Степанович

	Головнина Валентина Евладьевна
	Горшкова Мария Антоновна

	Герасенко Александр Юрьевич
	Гафуров ФатыхСулейманович

	Груздева Таисья Ильинична
	Голубева Фрида Давыдовна

	Деменков Степан Прокопьевич
	Делов Алексей Дмитриевич

	Дубачев Иван Степанович
	Ерофеева Нина Михайловна

	Ерлин Вячеслав Дмитриевич
	Ерофеев Алексей Михайлович

	Емельянова Мария Григорьевна
	Завьялова Светлана Геннадьевна

	Ильиных Анна Григорьевна
	Кочкуркина Надежда Дмитриевна

	Коновалова Анна Кирилловна
	Копчинская Галина Анатольевна

	Кислова Паулина Соломоновна
	Кочкуркина Раиса Максимовна

	Крупина Екатерина Дмитриевна
	Колмыков Дмитрий Яковлевич

	Курносов Владимир Васильевич
	Ковель Валентина Григорьевна

	Казанцев Дмитрий Романович
	Кирьянов Василий Федорович

	Кондратенко Анна Сергеевна
	Кириленко Марфа Ивановна

	Крупина Августа Васильевна
	Крупина Наталья Филипповна

	Кирьянова Екатерина Андреевна
	Казакова Нина Ивановна

	Кузнецова Василиса Владимировна
	Кондратьева Мария Николаевна

	Казаркин Василий Максимович
	Лазарев Андрей Иванович

	Лучникова Мария Алексеевна
	Литвинчук Мария Арсентьевна

	Лоренц Татьяна Александровна
	Липихин Михаил Григорьевич

	Лучников Виктор Алексеевич
	Лесовских Ирина Николаевна

	Лесовских Валерий Николаевич
	Лихтнер Фрида Давыдовна

	Лисина Александра Алексеевна
	Мухин Иван Герасимович

	Мухина Просковья Ивановна
	Малышев Алексей Александрович

	Мейзер Андрей Яковлевич
	Маренков Давыд Михайлович

	Мелехина Надежда Петровна
	Мухина Лукерья Тимофеевна

	Мелехина Агафья Федоровна
	Мейзер Амалия Давыдовна

	Мартюшов Геннадий Иннокентьевич
	Матушкин Александр Петрович

	Нараев Николай Миронович
	Навалихина Зинаида Григорьевна

	Николаев Сергей Иванович
	Нараев Михаил Миронович

	Наприенко Татьяна Прокопьевна
	Овсянников Валентин Ефимович

	Оздоев Руслан Хасанович
	Опарина Александра Михайловна

	Огнева Мина Генриховна
	Пауль Александр Иванович

	Паршиков Александр Васильевич
	Прохорчук Мария Алексеевна

	Посыпкина Анна Илларионовна
	Покровский Алексей Иосифович

	Пауль Ирина Николаевна
	Прохорчук Екатерина Самуиловна

	Правосудова Александра Мироновна
	Попов Алекандр Иванович

	Пушкарева Мария Васильевна
	Пауль Федор Самуилович

	Пермяков Константин Изотович
	Попова Пелагея Ивановна

	Стволов Виктор Васильевич
	Смирнов Николай Федорович

	Сизов Анатолий Григорьевич
	Сизова Мария Ивановна

	Сизова Степанида Карповна
	Сафатова Антонина Кирилловна

	Сафатов Василий Павлович
	СизоваАпполинария Романовна

	Супруненко Елизавета Прокоптьевна
	Стволова Лидия Александровна

	Сниткин Михаил Иванович
	Сизов Владимир Викторович

	Сизов Александр Яковлевич
	Сниткина Вера Федоровна

	Стукалов Петр Васильевич
	Сизов Александр Григорьевич

	Сгибнева Анна Васильевна
	Сизов Павел Михайлович

	Сизов Григорий Леонидович
	Сизов Леонтий Борисович

	Сырцева Ирина Анатольевна
	Сгибнев Александр Викторович

	Турбина Екатерина Еремеевна
	Трубицина Валентина Сергеевна

	Усанина Анна Антоновна
	Усанин Анатолий Михайлович

	Фоминых Дмитрий Яковлевич
	Фоминых Юрий Викторович

	Фоминых Гермаген Максимович
	Фоминых Евгений Викторович

	Федотова Нина Васильевна
	Хавкунова Лариса Сергеевна

	Харлапанов Борис Вениаминович
	Харитонова Валентина Степановна

	Хавкунова Мария Федоровна
	Хавкунов Владимир Александрович

	Чекава Анна Сергеевна
	Шалагина Елена Федоровна

	Шипицын Константин Павлович
	Шумский Владимир Александрович

	Щербаков Семен Петрович
	Шалагина Валентина Семеновна

	Шубкин Григорий Петрович
	Шевченко Зинаида Спиридоновна

	Шелегин Павел Григорьевич
	Шалагин Дмитрий Борисович

	Яскова Галина Георгиевна
	Янина Магдалина Петровна

	Балаганский Александр Сергеевич
	Хавкунов Иван Павлович

	Рыбалевская Наталья Александровна
	Карташова Валентина Егоровна

	Наприенко Анна Фадеевна
	Коцендорн Андрей Петрович

	Абырова Аграфена Александровна
	Ермолаева Нина Анпонисьевна

	Гуммер Эмилия Егоровна
	Фоминых Анна Семеновна

	Алексеев Александр Алексеевич
	Единархов Сергей Иванович

	Забелин Семен Иванович
	Майгатов Валерий Петрович

	Медкова Евдокия Григорьевна
	Новиков Владимир Николаевич

	Радченко Елена Ивановна
	Ковалев Валентин Олегович

	Пауль Владимир Самуилович

	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 30 экз.